
Bezirk Rems 2005/06

Jungen U18 Bezirksklasse
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Murrhardt 18 18 0 0 108:11 +97 36:0
2 SV Plüderhausen 18 16 0 2 102:28 +74 32:4
3 TB Beinstein 18 14 0 4 93:36 +57 28:8
4 SC Korb 18 10 1 7 75:58 +17 21:15
5 VfL Winterbach 18 8 2 8 71:75 -4 18:18
6 TV Oeffingen II 18 5 4 9 62:82 -20 14:22
7 TTC Maubach 18 4 4 10 51:90 -39 12:24
8 TTV Burgstetten 18 4 2 12 49:91 -42 10:26
9 TB Beinstein II 18 2 2 14 28:97 -69 6:30

10 SG Bettringen 18 1 1 16 30:101 -71 3:33
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Thum, Jochen, Geschwister-Scholl-Str. 11, 71384 Weinstadt, Tel.:
01728747127, jochen.thum@gmx.de, jochen@tk-kabel.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2005 13:00 (1)

13:30 (1)
14:00 (1)
15:15 (1)

TB Beinstein
SG Bettringen
TTC Maubach
SV Plüderhausen

TB Beinstein II
TV Murrhardt
VfL Winterbach
TTV Burgstetten

6:0
1:6
5:5
6:0

Sa. 24.09.2005 13:30 (1)
13:30 (1)
13:30 (1)
15:15 (1)

SC Korb
TB Beinstein II
TV Oeffingen II
SV Plüderhausen

VfL Winterbach
TV Murrhardt
SG Bettringen
TTC Maubach

6:2
0:6
6:0
6:0

Sa. 01.10.2005 13:00 (1)
13:30 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

TTV Burgstetten
TB Beinstein II
TV Murrhardt
TB Beinstein

TV Oeffingen II
SG Bettringen
TTC Maubach
SV Plüderhausen

4:6
0:6
6:0
4:6

Sa. 15.10.2005 13:30 (1)
13:30 (1)
15:00 (1)
16:30 (1)

SC Korb
SG Bettringen
TB Beinstein II
VfL Winterbach

TV Murrhardt
TB Beinstein
TTV Burgstetten
SV Plüderhausen

1:6
2:6
5:5
0:6

Sa. 22.10.2005 13:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:15 (1)
16:30 (1)

SG Bettringen
TB Beinstein II
TV Murrhardt
SV Plüderhausen
VfL Winterbach

TTC Maubach
SC Korb
TB Beinstein
TV Oeffingen II
TTV Burgstetten

5:5
1:6
6:0

6:0 W
6:3

Sa. 29.10.2005 14:00 (1) TTC Maubach TB Beinstein 0:6
Sa. 05.11.2005 13:00 (1)

15:15 (1)
TB Beinstein
SV Plüderhausen

TTV Burgstetten
TB Beinstein II

6:0
6:0

Mi. 09.11.2005 18:15 v (1) SC Korb TV Oeffingen II 6:1
Fr. 11.11.2005 18:00 v (1) TTV Burgstetten SC Korb 1:6
Sa. 12.11.2005 13:30 (1)

14:00 v (1)
14:00 (1)

TV Oeffingen II
TV Murrhardt
TTC Maubach

TB Beinstein II
SV Plüderhausen
TTV Burgstetten

5:5
6:2
2:6

Di. 15.11.2005 18:30 v (1) SG Bettringen VfL Winterbach 3:6
Sa. 19.11.2005 13:30 (1)

13:30 (1)
16:30 (1)

SC Korb
TV Oeffingen II
VfL Winterbach

SG Bettringen
TTC Maubach
TB Beinstein

6:1
5:5
2:6

Mi. 23.11.2005 18:30 v (1) TTC Maubach SC Korb 1:6
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Bezirk Rems 2005/06

Jungen U18 Bezirksklasse
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.11.2005 15:00 (1)

16:30 (1)
TV Murrhardt
VfL Winterbach

TV Oeffingen II
TB Beinstein II

6:0
6:0

Sa. 03.12.2005 13:00 (1)
13:30 (1)
13:30 (1)
15:30 (1)

TTV Burgstetten
SG Bettringen
TV Oeffingen II
TB Beinstein

TV Murrhardt
SV Plüderhausen
VfL Winterbach
SC Korb

1:6
2:6
4:6

6:0 NA
Sa. 10.12.2005 10:30 (1)

13:00 (1)
15:00 (1)
15:15 (1)
16:30 (1)

TB Beinstein
TTV Burgstetten
TB Beinstein II
SV Plüderhausen
VfL Winterbach

TV Oeffingen II
SG Bettringen
TTC Maubach
SC Korb
TV Murrhardt

6:2
6:2
6:2

6:0 NA
0:6

Sa. 14.01.2006 13:00 (1)
13:30 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
15:15 (1)

TTV Burgstetten
TB Beinstein II
TV Oeffingen II
TTC Maubach
SV Plüderhausen

VfL Winterbach
TB Beinstein
SC Korb
TV Murrhardt
SG Bettringen

3:6
0:6
5:5
0:6
6:0

Sa. 21.01.2006 13:30 (1)
13:30 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

SC Korb
SG Bettringen
TV Murrhardt
TB Beinstein II

SV Plüderhausen
TV Oeffingen II
TTV Burgstetten
VfL Winterbach

1:6
1:6
6:0
0:6

Sa. 28.01.2006 13:30 (1)
13:30 (1)
15:30 (1)

TB Beinstein II
TV Oeffingen II
TB Beinstein

SV Plüderhausen
TV Murrhardt
SG Bettringen

0:6
1:6
6:0

Sa. 04.02.2006 13:00 (1)
13:30 (1)
13:30 (1)
15:15 (1)

TTV Burgstetten
SG Bettringen
TB Beinstein II
SV Plüderhausen

TTC Maubach
SC Korb
TV Oeffingen II
TB Beinstein

5:5
1:6
1:6
6:4

Sa. 11.02.2006 13:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

TTV Burgstetten
TTC Maubach
TV Murrhardt
TV Oeffingen II

TB Beinstein II
SG Bettringen
SC Korb
SV Plüderhausen

6:2
6:2
6:0
1:6

Mi. 15.02.2006 19:00 v (1) VfL Winterbach TTC Maubach 4:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.02.2006 13:30 (1)

13:30 (1)
15:00 (1)

SG Bettringen
TV Oeffingen II
TV Murrhardt

TTV Burgstetten
TB Beinstein
TB Beinstein II

3:6
1:6
6:0

Di. 21.02.2006 18:30 v (1) TB Beinstein VfL Winterbach 6:1
Sa. 25.02.2006 15:15 (1) SV Plüderhausen VfL Winterbach 6:4
Sa. 04.03.2006 13:30 (1) SG Bettringen TB Beinstein II 1:6
Sa. 11.03.2006 13:30 (1)

13:30 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)

SC Korb
TB Beinstein
TV Oeffingen II
TTC Maubach

TB Beinstein II
TV Murrhardt
TTV Burgstetten
SV Plüderhausen

6:0
1:6
6:2
0:6

Mi. 15.03.2006 18:00 v (1) VfL Winterbach SC Korb 6:4
Sa. 18.03.2006 13:00 (1)

15:00 (1)
16:30 (1)

TTV Burgstetten
TV Murrhardt
VfL Winterbach

TB Beinstein
SG Bettringen
TV Oeffingen II

0:6
6:0
5:5

Mi. 22.03.2006 19:00 v (1) SC Korb TTC Maubach 6:2
Sa. 25.03.2006 13:00 (1)

13:30 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
16:00 v (1)

TTV Burgstetten
SC Korb
TTC Maubach
TV Murrhardt
TTC Maubach

SV Plüderhausen
TB Beinstein
TB Beinstein II
VfL Winterbach
TV Oeffingen II

0:6
4:6
6:2
6:0
6:2

Sa. 01.04.2006 13:30 (1)
13:30 (1)
15:15 (1)
16:30 (1)

SC Korb
TB Beinstein
SV Plüderhausen
VfL Winterbach

TTV Burgstetten
TTC Maubach
TV Murrhardt
SG Bettringen

6:1
6:0
4:6
6:0
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